
 
 

UCHWAŁA NR LV/299/22 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 oraz 1561) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1)), Rada Gminy Niedrzwica Duża uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 82 896 465,67 zł, z tego: dochody 
bieżące 67 489 607,79 zł i dochody majątkowe 15 406 857,88 zł, w tym: dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 19 545 032,25 zł. 

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/215/21 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu gminy po zmianach w kwocie 97 686 046,18 zł, z tego: wydatki bieżące 
65 524 705,40 zł i wydatki majątkowe 32 161 340,78 zł, w tym: wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 19 545 032,25 zł. 

2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/215/21 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W § 5 uchwały Nr XXXVIII/215/21 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3) celową w kwocie 508 560,03 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące, związane z finansowaniem oświaty 
w gminie Niedrzwica Duża (rozdz. 80195). 

§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/215/21 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/215/21 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVIII/215/21 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 28 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 

1768 i 1964. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 7043



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Dziekanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7043



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7043



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7043



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7043



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7043



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7043



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7043



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7043



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7043



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7043



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7043



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7043



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7043



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7043



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 7043



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 7043



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 7043



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 7043



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 7043



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 7043



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 7043



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 7043



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 7043



Rodzaj dotacji Kwota dotacji Dział Rozdział

I.  Dotacje dla jednostek finansów publicznych 3 986 500,00 zł

1.   Dotacje podmiotowe 1 162 000,00 zł

1)  dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury,Sportu i Rekreacji 694 000,00 zł 921 92109

2)  dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 468 000,00 zł 921 92116

2.  Dotacje celowe na pomoc finansową dla innych jst 2 764 500,00 zł

1)  pomoc finansowa dla Powiatu –komunikacja publiczna 5 000,00 zł 600 60004

2) pomoc finansowa dla powiatu - przebudowa dróg powiatowych (w tym 

opracowanie stałej organizacji ruchu drogi powiat. 2259L) 2 639 000,00 zł 600 60014

3) pomoc finansowa dla Powiatu - utrzymanie filii Wydziałów Komunikacji 

oraz Geodezji
120 500,00 zł 750 75020

3. Pozostałe dotacje 60 000,00 zł

1) Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 

Komendy Miejskiej PSP w Lublinie 50 000,00 zł 745 75410

2) Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego nioznakowanego dla 

Komisariatu Policji w Bełżycach 10 000,00 zł 754 75405

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 447 432,26 zł

1. Dotacje podmiotowe 2 903 432,26 zł

1)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół (w tym 

dotacja cel. 65.937,93 zł, fin. z Fund.Pom. Ukr.) 1 855 937,93 zł 801 80101

2)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół (w tym 

dotacja cel. 4.612,35 zł, fin. z Fund.Pom. Ukr.) 554 612,35 zł 801 80103

3)  dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola ”U Pana Kleksa” 67 000,00 zł 801 80104

4)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 58 000,00 zł 801 80149

5)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 345 000,00 zł 801 80150

6) dotacja podręcznikowa dla stowarzyszeń prowadzących szkoły 11 881,98 zł 801 80153

7)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 5 000,00 zł 854 85404

8)  dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola ”U Pana Kleksa” 6 000,00 zł 854 85404

2. Dotacje celowe związane z realizacją zadań Gminy-dotacje na cele 

publiczne udzielone w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie lub ustawy o pomocy społecznej 329 000,00 zł
1)  dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi zlecona fundacjom 6 000,00 zł 851 85154

2)  dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi zlecona stowarzyszeniom 64 000,00 zł 851 85154

3)  dotacje w zakresie kultury dla fundacji 9 500,00 zł 921 92105

4)  dotacje w zakresie kultury dla stowarzyszeń 49 500,00 zł 921 92105

5)  dotacje w zakresie kultury fizycznej i sportu dla stowarzyszeń 200 000,00 zł 926 92605

3. Dotacje celowe związane z realizacją zadań Gminy 215 000,00 zł

1) dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 90 000,00 zł 900 90001

2) dotacja celowa  dla OSP Krężnica Jara na częściowe dofinansowanie 

zakupu samochodu bojowego 125 000,00 zł 754 75412

7 433 932,26 zł

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na rok 2022

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LV/299/22 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 7043



Dział Rozdział Zadanie Wartość

3 683 000,00 zł

010 01044
Rozbudowa oczyszczalni ścieków obsługujacej 

aglomerację Niedrzwica Duża
3 683 000,00 zł

356 790,00 zł

750 75095 Cyfrowa Gmina 356 790,00 zł

462 721,51 zł

85220 "Tęczowa przystań' 14 138,51 zł

85228 Projekt "W pełni życia" 57 289,00 zł

85228 Projekt "Zawsze aktywni" 391 294,00 zł

582 167,99 zł

855 85516
Utworzenie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w gminie 

Niedrzwica Duża
582 167,99 zł

1 204 000,00 zł

900 90005

Odnawialne żródła energii na terenie gminy Niedrzwica 

Duża
1 089 500,00 zł

900 90095
Przebudowa placu zabaw w miejscowości Strzeszkowice 

Duże
114 500,00 zł

6 288 679,50 zł

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LV/299/22                                                     

Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 listopada 2022 roku

Dział: 900

Dział: 010

Dział: 852

Dział: 855

Dział: 750

Wydatki współfinansowane ze środków pochodzących z budżetu  UE na rok 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 7043



801 80101 36 370,00 36 370,00

801 80148 175 000,00 175 000,00

2. 
Szkoła Podstawowa w 

Niedrzwicy Kościelnej 801 80101 53 000,00 53 000,00

801 80101 33 000,00 33 000,00

801 80103 17 000,00 17 000,00

801 80101 78 000,00 78 000,00

801 80103 57 500,00 57 500,00

801 80101 3 000,00 3 000,00

801 80103 20 000,00 20 000,00

801 80148 200 000,00 200 000,00

801 80101 25 000,00 25 000,00

801 80103 25 000,00 25 000,00

7.
Przedszkole w 

Niedrzwicy Dużej 801 80104 224 200,00 224 200,00

8.
Przedszkole w 

Niedrzwicy Kościelnej 801 80104 87 000,00 87 000,00

1 034 070,00 1 034 070,00

Szkoła Podstawowa w 

Strzeszkowicach
3. 

Plan rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo Oświatowe 

oraz wydatków nimi finansowanych  na  2022 rok

LP.
Nazwa jednostki 

budżetowej
Dział Rozdział

Dochody    

(w zł)

Wydatki            

(w zł)

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LV/299/22                                                         

Rady Gminy Niedrzwica Duża                                    

z dnia 29 listopada 2022r.     

Ogółem  jednostki budżetowe

 Szkoła Podstawowa w 

Krężnicy Jarej

Szkoła Podstawowa w 

Sobieszczanach

Szkoła Podstawowa w 

Czółnach

1.

5.

6.

4.

Szkoła Podstawowa w 

Niedrzwicy Dużej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 7043


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dotacje
	Zalacznik 4 Wydatki współfinansowane z UE
	Zalacznik 5 Plan rachunków oświata

		2022-12-28T13:40:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




